
８　市たばこ税に関する調

　年度別調定額

 区　分

(千本)

(％)

(千円)

(％)

(千本)

(千円)

(千円)

※１ 令和２年１０月１日から税率変更

※２ 令和３年１０月１日から税率変更

３

5.692円
6.122円

※1

6.122円
6.552円

※2
6.552円

６４ ５

6.552円 6.552円

2,175,687

税 額

前 年 度 対 比

手 持 品 課 税
税 額

売 渡 本 数

手 持 品 課 税
対象所持数量

1,946,669 2,208,937合 計 税 額 2,196,242

前 年 度 対 比

税額
(1本当たり)

2,101,046

２

手持品課税

年　度

0.430 0.430 - - -

331,106

92.1

1,938,894

95.2

100.6 98.5

18,083

7,775

332,883

100.5

2,093,165

108.0

18,328

7,881

- - -

104.9 100.6 98.5

- - -

335,202 337,139 332,065

2,196,242 2,208,937 2,175,687

100.7

1,946,669

2,101,046

2,196,242 2,208,937
2,175,687

331,106 332,883 335,202 337,139 332,065 
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市たばこ税調定額・売渡本数の推移

調定額 売渡本数
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