## 8 市たばこ税に関する調

年度別調定額

年 度	2	3	4	5	6
税額 (1本当たり) 区分	5.692円 6.122円 ※1	6.122円 6.552円 ※2	6.552円	6.552円	6.552円
手持品課税	0.430	0.430	-	-	-
売渡本数(千本)	331,106	332,883	335,202	337,139	332,065
前年度対比 (%)	92.1	100.5	100.7	100.6	98.5
税 額(千円)	1,938,894	2,093,165	2,196,242	2,208,937	2,175,687
前年度対比 (%)	95.2	108.0	104.9	100.6	98.5
手 持 品 課 税 (千本) 対象所持数量(千本)	18,083	18,328	-	-	-
手 持 品 課 税 (千円) 税 額 (千円)	7,775	7,881	-	-	-
合計税額(千円)	1,946,669	2,101,046	2,196,242	2,208,937	2,175,687

※1 令和2年10月1日から税率変更

※2 令和3年10月1日から税率変更

## 市たばこ税調定額・売渡本数の推移

